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افعی ها آماده شکار کوپا ایتالیا
قهرمان جام حذفی ایتالیا امشب جام را در ورزشگاه 
المپیاکو رم بالای سر می برد؛ اینتر برای دفاع از عنوان 
قهرمانی به مصاف فیورنتینا می رود. افعی ها که با 
رسیدن به فینال لیگ قهرمانان اروپا روزهای خوبی را 
پشت سر گذاشته اند امشب با روحیه ای مضاعف پا به 
زمین می گذارند. نراتزوری در 5 بازی اخیر خود 4 برد و 
فقط یک باخت داشته است، آنها با 66 امتیاز سوم بوده 
و در آستانه کسب سهمیه قرار دارند.فیورنتینا هم در 5 
بازی اخیرخود 2 برد، 2باخت و یک تساوی داشته است 
و با 50 امتیاز در رده یازدهم جدول قرار دارد. 5 تقابل 
اخیردو تیم، با یک تساوی و یک برد فیورنتینا همراه 
بوده است، 3 بازی هم به نفع اینتر به پایان رسیده 
است. اینزاگی این فصل بعد از چندهفته ناکامی به خط 
 A تعادل برگشت و با رساندن تیم به بالای جدول سری
و مهم تر از آن، فینال لیگ قهرمانان اروپا حالا با تصمیم 
مدیران باشگاه، یک فصل دیگر ماندنی شد، شاید این 

بهترین خبر برای او در آستانه بازی امشب باشد.
 

آغاز رقابت آزادکاران در جام تختی
مسابقات جام تختی، از امروز به مدت دو روز در سالن 
غدیر شهر ارومیه با حضور ستارگان ایران برگزار می شود 
که سرشناس ترین آنها حسن یزدانی در وزن 86 کیلوگرم 
است. انصراف علیرضا کریمی کار را برای یزدانی خیلی زودتر 
از موعد راحت کرد تا از همین حالا او را ملی پوش ایران 
در بازی های آسیایی و مسابقات جهانی بدانیم. کریمی در 
فینال لیگ، رقابت جذابی با یزدانی داشت و با روی پل زدن 
قهرمان جهان و المپیک برای لحظاتی او را با خطر جدی 
روبه رو کرد. کریمی 3مدال جهانی در کارنامه دارد و تا الان 
سرشناس ترین غایب جام تختی خواهد بود. همچنین در 
فاصله دو روز مانده تا شروع جام تختی، علیرضا سرلک 
دارنده مدال نقره جهان نیز با ارسال مدارک پزشکی به 
فدراسیون غیبت خود را در این مسابقات اعام کرده 
است. البته در وزن 57کیلوگرم کشتی گیری هم 
وجود ندارد که کادر فنی بتواند روی او حساب 
باز کند. به همین دلیل این احتمال وجود 
دارد که سرلک به همراه نفر اول جام تختی 
در یک تورنمنت تست شود. گفتنی است 
تماشای این مسابقات رایگان اعام شده و 
با توجه به حضور ستاره های کشتی ایران 
در این رقابت ها پیش بینی می شود سالن 
برگزاری مسابقات مملو از تماشاگر شود. حضور 
تیم های خارجی هم در هاله ای از ابهام قرار 
دارد و سخنگوی فدراسیون اعام کرده حضور 
روس ها به کل منتفی است و شاید فقط 2 تیم 

خارجی در این مسابقات حاضر باشند. 
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استقلال و نساجی، امروز نیمه نهایی 
جام حذفی را برگزار می کنند

دوئل قهرمانان!

حامد جیرودی
روزنامه نگار

پیش بازی

را  دیدار استقال و نساجی 
می توان دوئل قهرمانان جام 
حذفی نامید؛ از این جهت که 
آبی پوشان پایتخت با هفت 
قهرمانی و شش بار حضور 
در فینال، پرافتخارترین تیم 
این مسابقات در یک سوی 
آن هستند و در سوی دیگر، 
به  قائمشهری  سرخپوشان 
عنوان قهرمان دوره گذشته این 
رقابت ها قرار دارند. ضمن اینکه 
این بازی، به نوعی چهارمین 
تقابل دو تیم در طول فصل 
جاری است. استقال و نساجی 
در حالی در هفته ششم لیگ 
برتر برابر هم قرار گرفتند که 
به عنوان قهرمان لیگ بیست 
و یکم و قهرمان جام حذفی 
با هم مسابقه نداده بودند. 
پس از بازی رفت لیگ که با 
نتیجه 1-3 به سود شاگردان 
ریکاردو ساپینتو به پایان رسید، 

دو تیم 11 آبان بازی سوپرجام 
را برگزار کردند که آن مسابقه 
هم 0 - 1 به سود آبی ها به پایان 
رسید تا استقال جام را بالای 
سر ببرد. در هفته بیست و 
یکم نیز بازی برگشت دو تیم 
در قائمشهر برگزار شد که با 
تساوی 1-1 خاتمه یافت. حالا دو 
تیم در شرایطی از ساعت 18:30 
امروز و در مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی در ورزشگاه آزادی 
تهران به مصاف هم می روند 
که این مسابقه، یک تفاوت 
با سه مسابقه قبلی دارد و آن 
این است که سرمربی پرتغالی 
استقال، این بار به جای 
حمید مطهری، باید با سرمربی 
اسپانیایی نساجی رودررو شود. 
کارلوس هرناندز که نتوانست 
به ناکامی های تیم شهر خسته 
در لیگ برتر پایان دهد و این 
مسابقات را بدون برد و با دو 
مساوی و چهار باخت به پایان 
برد، در جام حذفی اما یک 
برد به دست آورده تا تیمش 
راهی بازی نیمه نهایی شود. 
نساجی برای رسیدن به این 
مرحله، ابتدا فجرسپاسی را 2-1 

برد و سپس مقابل آلومینیوم 
در ضربات پنالتی به برتری 6-5 
رسید. شاگردان هرناندز در 
مرحله یک چهارم نهایی هم 
0 - 3 پیکان را شکست دادند 
تا دوباره خود را در قامت یک 
مدعی قهرمانی جام حذفی 
نشان دهند. شاگردان ساپینتو 
هم در جام حذفی، ابتدا تراکتور 
را 1-2 شکست دادند و سپس 
0 - 2 از سد ملوان عبور کردند و 
در یک چهارم نهایی نیز پارس 
جنوبی را در جم 0 - 1 از پیش رو 
برداشتند. نکته ای که در این 
میان وجود دارد، این است که 
استقال پس از اینکه قهرمانی 
لیگ را از دست داد، می خواهد 
هر طور که شده به قهرمانی 
جام حذفی برسد و برای همین 

به دنبال این است که با پیروزی 
در این دیدار، خود را به عنوان 
یک پای فینال معرفی کند. 
آبی ها که در آخرین بازی شان، 
با نتیجه غیرمنتظره 1-7 تراکتور 
را در هم کوبیدند، حالا باید با 
تیمی دیدار کنند که در آخرین 
بازی اش 0 - 4 مغلوب پرسپولیس 
شد. استقال و نساجی 28 مهر 
یک هشتم  مرحله  در  و   1396
نهایی جام حذفی فصل ۹۷–
۱۳۹۶ در ورزشگاه آزادی، برای 
اولین بار در این رقابت ها به 
مصاف هم رفتند که آن دیدار 
1-2 به سود آبی پوشان به پایان 
رسید و استقال با رسیدن به 
فینال، آخرین قهرمانی اش را به 
دست آورد. این دو تیم، فصل 
گذشته هم در مرحله یک چهارم 

نهایی جام حذفی مسابقه دادند 
که نساجی توانست استقال 
فرهاد مجیدی را پس از تساوی 
بدون گل، در ضربات پنالتی 5-4 
از پیش رو بردارد و در نهایت فاتح 
جام حذفی شود. آنها تاکنون 
10 بار در لیگ برتر با هم دیدار 
کرده اند که حاصل آن پنج برد 
برای استقال و پنج مساوی 

بوده است. 
در این دیدارها، 12 گل استقال 
و پنج گل نساجی زده  و حالا 
باید دید در این دیدار چه تیمی 
فینالیست می شود؛ دیداری 
که حسن اکرمی به همراه 

ی  مهد  ، خود ی  کمک ها
ضا  ر محمد و  ر  لیقد عا

مدیرروستا قضاوت آن را 
بر عهده دارد.

مهری رنجبر/بهروزعطایی سرمربی تیم 
ملی والیبال، این روزها تا شروع لیگ 
از  دارد.  زیادی  دغدغه های  ملت ها، 
دغدغه های فنی مثل خالی شدن پست 
دریافت تیم گرفته تا غیر فنی عدم 
صدور ویزای امریکای امین اسماعیل نژاد 
و آرمان صالحی برای هفته سوم لیگ 
ملت ها. اتفاقی که مسائل فنی تیم را 
تحت تأثیر قرار می دهد.حتی اگر به 
قیمت انصراف از لیگ ملت ها باشد: 
»عدم صدور ویزای بازیکنان بحث فنی 
نیست و طبیعی است که فدراسیون برای 
حل آن اقدام می کند و حتی لازم باشد، 
فشار هم می آورد. کار سفارت امریکا برای 
عدم صدور ویزای امین اسماعیل نژاد و 
 fivb آرمان صالحی مغایر سیاست های
است و فدراسیون هم واکنش نشان داده 
است. فدراسیون تصمیم می گیرد چگونه 
موضوع را مدیریت کند. هر تصمیمی که 
هیأت رئیسه والیبال بگیرد ما تبعیت 
می کنیم. به هرحال مردم به والیبال 
افتخار می کنند، بنابراین، این مسأله 
اهمیت زیادی دارد و کمی فراتر از ورزش 
جلوه می کند. امیدوارم حمایت دولت 
طوری باشد که مشکات تیم ملی والیبال 

درهمه ابعاد حل شود.«
غیبت  ل  حتما ا ه  ر با ر د یی  عطا
لیگ  سوم  هفته  در  اد  اسماعیل نژ
ملت ها شوخی و جدی می گوید: »این 
هم شانس من است، بهره اش را دیگران 
بردند)با خنده( ولی خیلی مشکل نداریم 

و ان شاءالله مسأله حل می شود.«

سرمربی تیم ملی والیبال به لیگ ملت ها 
به چشم بازی های تدارکاتی نگاه نمی کند: 
»با اینکه امسال سال شلوغی داریم، 
اما لیگ ملت ها برای ما جنبه تدارکاتی 
ندارد. این رقابت ها برای کشورهای دیگر 
میدانی برای رشد والیبال است و اصاً به 
عنوان بازی های تدارکاتی نمی توان به آن 
نگاه کرد. رقابت هایی که به رشد و توسعه 
والیبال و بازرگانی آن کمک می کند. البته 
برای ما به خاطر شرایط، بحث بازرگانی 
خیلی کاربرد ندارد اما کمک بزرگی به 
رشد وتوسعه والیبال می کند. ما نه تنها 
در لیگ ملت ها که در قهرمانی آسیا، 
بازی های آسیایی و انتخابی المپیک 
قدرتمند و با استراتژی های مختلف 
شرکت می کنیم. چرا که امتیاز قهرمانی 
آسیا برای رنکینگ جهانی تأثیر زیادی 
 fivb دارد، هرچند بازی های آسیایی برای
امتیاز ندارد، اما مدالش برای ورزش 
ایران مهم است. انتخابی المپیک هم به 

خاطرتکرار سهمیه ویژه است.«
بهروزعطایی که خوشحالی اش بعد از 
پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل 
گل گهرهمه را مطمئن کرد او طرفدار 
تیم سرخپوشان است، بعداز قهرمانی 
هواداری اش از این تیم را رد می کند: »من 
هر دو تیم را دوست دارم، پرسپولیس 
هم با قهرمانی مزد زحماتش را گرفت. 
اگر برای بازی پرسپولیس و گل گهر به 
ورزشگاه رفتم به خاطر این بود که بعد 
از تمرین، فرصت داشتم و برای تماشای 

بازی دعوت شدم و رفتم.«

کار سفارت امریکا مغایر سیاست fivb است

عطایی: تابع تصمیم فدراسیون هستیم

قلعه نویی: مدیر برنامه دستیار خارجی ام، از او تعریف کرد!
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال در حاشیه 
برگزاری کاس مربیگری درجه B در باشگاه سایپا، در مورد 
انتخاب رضا عنایتی به عنوان سرمربی تیم ملی امید و 
جلساتی که با او برگزار کرده، توضیح داد: »عنایتی یکی 
از مربیان خوب و آینده دار فوتبال مملکت ماست و اصاً 
شکی در این موضوع ندارم . حدود یک ماه قبل این پروسه 
را راه اندازی کردیم. از ما دعوت شد و به کمیته ملی المپیک 
رفتیم. با حضور همه آقایان آنجا جلسه دو- سه ساعته 
خوبی برگزار شد. من هم نظرم را گفتم و قرار شد حبیب 
کاشانی به عنوان مدیر تصمیم نهایی را بگیرد. هرچند وقت 

هم با من مشاوره می کرد و نظر خود را می گفتم تا اینکه 
آن گزینه ها نشد.« او یادآور شد: »وقتی در قطر بودم، 
گفت وگویی ویدیویی با کاشانی داشتم. او افشین قطبی 
را کاندید کرد و من هم خیلی از این گزینه استقبال کردم 
زیرا اعتقاد دارم پتانسیل و توانایی بالایی دارد اما آنجا یک 
پیشنهاد دادیم. گفتیم با توجه به اینکه قطبی مدتی از 
فوتبال ایران دور بوده و شناختش بویژه روی جوانان کمتر 
شده، یک مربی را کنارش بگذاریم تا این زمان را کمتر 
کند. زیرا فاصله کمی تا مسابقات داشتیم اما نمی دانم 
به چه دلیلی حضور قطبی منتفی شد.«  سرمربی تیم 

ملی درخصوص آخرین وضعیت انتخاب 
دستیار خارجی اش، توضیحاتی داد 

که این استنباط را به وجود آورده 
که از دستیار آینده اش شناخت 
چندانی ندارد: »نامه اش را دادیم 
و آخرین مراحلش را می گذراند. 

پیش قراردادش را هم فرستادیم. 
در اجاس فیفا هم با مدیر برنامه اش 
صحبت کردیم. از او به عنوان یک مربی 

بسیار خوب، خیلی تعریف کرد!«

عکس: نعیم احمدی/ ايران


